平成２５年１２月３日

  組合員・準組合員各位

                             浦安鉄鋼団地協同組合

                              交通対策委員会

                              委員長 藤澤 鐵雄

交通安全講習会開催のお知らせ

～年末年始の交通事故防止について～

  日頃は鉄鋼団地の交通対策にご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、鉄鋼団地内の道路では、相変わらずトラックの二重駐車、逆向き駐車や通勤車両の

 路上駐車が数多く見受けられます。鋼材の落下事故や交差点での衝突事故なども、頻繁に発

生しています。また、いまだに道路上を作業場として使用している会社もあります。

 組合・交通対策委員会では、事故の増える年末年始を控え、交通事故の防止と運転者のマナ

―向上を図るために、交通安全講習会を下記のとおり開催いたします。昼休みを利用しての講

習会ですので、各社とも管理者を中心に最低１名のご出席をお願い申し上げます。また、出入

りの運送業者にも参加を呼びかけて下さいますようお願いいたします。

記

       日  時   １２月１７日（火）午後０時２０分～１時

               ＊午前１１時４５分から軽食をご用意いたし

                ますので、会場でお召し上がり下さい。

       会  場   浦安鉄鋼会館 ２階ホール

       講  師   中本 健氏（浦安警察署交通課長）

       演  題   ｢年末年始の交通事故防止について｣

       申し込み   別紙の申込書にご記入のうえ、１２月１２日(木）

              までに下記事務局にファックスでお申し込下さい。

                 事務局 ＦＡＸ０４７－３５０－５３１６

交通安全講習会申込書

平成２５年１２月１７日(火）午後 0 時２0 分 浦安鉄鋼会館

  会社名

 出席者名

                 ＦＡＸ送付先０４７－３５０－５３１６